Atât a fost însă cunoscut în genere, și la înaltul regim cumcă în privința scaunului Tâlmaciu au existat numai sus citatul decret al regelui Vladislau din anul 1453, prin care s'a incorporat teritorul regesc al Sibiiului pentru mai bună apărarea și întărirea graniței tot cu asemenea drepturi, precum Sașii, în înțelesul decretelor regești și regnicolare de pe acel timp.

Acest decret poartă datul «Posonii secundo die purificationis b. Mariae virginis anno 1453», și este dat în înțelesul decretului tot aceluși rege cu datul: «Posonii in festo beatae Dorotheae virginis et martiris» (V. Corpus juris Ungar), în care art. I. jură regele:

«Quod rex iuramentum deponet. § 2 et quod metas regni hungarici non alienabit sed pro posse defendet et alienata recuperabit».

De unde se vede că teritorul regal al Tâlmaciului, care cuprinde în sine cea mai momentoasă graniță a țării (Turnuroșiu) nu putea fi donat, sub jurământul regelui.

Iată însă, în procesul scaunului Tâlmaciu, pornit asupra 7-lor județe de nou, în secolul prezent, și adecă la Nr. aulic 1962 din anul 1825 produc 7 județe, ca pe un deus ex machina o donațiune despre Tâlmaciu, tot dela regele Vladislau din anul 1453 cu datul: «Viennae feria sexta proxima post festum beati Mathaei apostoli», carea până la acest timp, nu a mai văzut lumina lumii. Aceasta așanumită donațiune care se vede a fi schimonosită din textul decretului de incorporare și apoi falsificată în formă de donațiune sună:

Copia sub Nr. Aul 1962. anno 1828.

«Ladislaus Dei gratia, Hungariae, Dalmatiae et Croatiae Rex, Austriae et Styriae Dux, nec non Marchio Moraviae etc.

fidelibus nostris Capitulo Ecclesiae Transylvaniae salutem et gratiam.

Cum Nos pro fidelibus servitiis fidelium nostrorum Saxonum septem sedium, partium nostrarum Transylvanicarum Castrum Nostrum Regale Talmatsch vocatum in Comitatu Albensi earumque partium Transylvanicarum situm cum turri Veres Torony, tributoque inibi exhibi solito, ac Castro Lathorvár vocatum, necnon oppido similiter Talmatsch, villisque et possessionibus Kis-Talmátsch, Boitza, Plopi, Porcesd, utroque Sebes, ac Praedio Creutzenfeldth appellato, necnon medietate villae Reuche nuncupatae, similiter in Comitatu Albensi existentis, aliis etiam cunctis villis, et juribus possessionariis ad praedictum Castrum de jure spectantibus, ipsiusque earundem utilitatibus, et pertinentiis quibuslibet ad praefatas septem sedes Nostras saxonicas, in perpetuum et irrevocabiliter anneximus et eisdem septem sedibus incorporaverimus; et quod saxones earundem septem sedium praesentes et futuri hujusmodi, castra, turrim, et pro sacra Nostra corona teneant et gubernent; sicut tenent Civitates, oppida et villas in terris dictarum septem sedium existentes. Velimusque praefatos Saxones Nostros in ipsos et earundem Dominium per Nostrum et vestrum homines legitime facere introduci. Igitur fidelitati vestrae firmiter praecipimus et mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo praesente Stephanus vel Ladislaus Huzyntelke, aut Joanes Syn, Ladislaus de Kerék seu Georgius Tobiassy, sive Michael de Almás neve Laurentius, seu Tomas Boltya, aliis absentibus homo Noster per Nos de Curia nostra de Regia ad id specialiter deputatus ad facies praedictas castrorum, ac turris, villarumque et pertinentiarum earundem vicinis et comitaneis et praesentibus accedentes introducerit, praefatos saxones in dominium ipsorum et earundem statuatur, eadem et ipsas eisdem promisso jure perpetuo et irrevocabiliter possidentum, si non fuerit contradictum, contradictores vero, si qui fuerint, evocet ipsos contra annotatos Nostros saxones in praesenti Vojvodae dictarum partium Nostrarum Transylvanicarum ad terminum competentium: ratione contradictionis earundem reddituri, et post haec, hujusmodi introductionis et statutionis seriem. Cum contra dictos et evocatos, si qui fuerint vicinorumque et comitaneos, qui praemissae statutioni intererint nominibus termi-